MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIAMUNICIPAL DE COOPERAÇÃODOS ASSUNTOS DE
SEGURANÇAPÚBLICA

Araraquara,29 de fevereirode 2024.

Ofício nº SMCASP - 04/2024
Anexo: Cópia da Indicação nº 881/2024 - Câmara Municipal de Araraquara — Vereador João

Clemente

Ilmo. Senhor, 2
BRUNO DOS SANTOS PEDRO [PnliciaciaMili tarde ESrauto.
CAPITÃO PM COMANDANTE 13 PM pi Cia PM |

13 BPM/1 - 3º CIA ARARAQUARA-SP | EN NINA |

“RRY, 2024 |

Com meus cordiais cumprimentos, encaminho a Vossa Senhoria cópia do

documento supracitadopara conhecimentoe providências que julgar necessárias.

Antecipo meus sinceros agradecimentos e aproveito a oportunidade para

reiterar a Vossa Senhoria os meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,
MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE COOPERAÇÃO DOS ASSUNTOS DE SEGURANÇAPÚBLICA
Rua Nove de Julho, nº 3.419
Bairro: Vila José Bonifácio
Araraquara - CEP 14802-300
Fones: (16) 3339-6421 *